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Sosiaali- ja terveydenhuollon johtoryhmässä on tuotu esiin tarve määritellä periaatteet 
henkilöstön osallistumiselle eri tilaisuuksiin asiantuntijoina. Asiasta on keskusteltu sekä 
toiminnan että korvausten näkökulmasta. Sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön 
toivotaan osallistuvan asiantuntijoina monenlaisiin tilaisuuksiin. Niitä voivat olla erilaiset 
väestölle suunnatut tiedotustilaisuudet, kunnan tai koulujen vanhempainryhmät ja eri 
potilas- ja asiakasyhdistysten järjestämät tapaamiset. Näitä tilaisuuksia järjestetään koko 
hyvinvointialueen maantieteellisellä alueella. 
 
Yleisesti voidaan todeta, että eri tilaisuuksiin osallistuminen tuo hyvinvointialueelle 
myönteistä näkyvyyttä. Ehkäisevään toimintaan panostaminen on strategiamme mukaista 
toimintaa ja hyvinvointialueen edun mukainen yhteistyömuoto.  
Henkilöstöresurssien kannalta edellytykset tällaisiin tilaisuuksiin osallistumiselle ovat 
kuitenkin rajalliset. Niistä aiheutuu myös kustannuksia, jos osallistumisesta ryhdytään 
maksamaan korvausta. Nyt tällaista toimintaa harjoitetaan paljolti omaehtoisesti ja 
korvauksetta. Jos osallistumisesta ryhdytään maksamaan kertakorvaus, on toiminta 
kytkettävä tiiviimmin organisaatioon ja johtoon, jotta saadaan käsitys sen laajuudesta ja 
kustannuksista ja jotta se voidaan hyväksyä resurssilinjalla. 
 
Poliittisiin tilaisuuksiin osallistutaan kuitenkin aina yksityishenkilönä. 
 
 
HR-johtaja Gröndahl Ann-Charlott 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto päättää, että eri tilaisuuksiin asiantuntijoina osallistuvalle 
henkilöstölle maksetaan 100 euron kertakorvaus seuraavin ehdoin 
 
- kutsu tilaisuuteen osoitetaan organisaatiolle ja esihenkilö hyväksyy sen 
- työntekijä osallistuu tilaisuuteen työajan ulkopuolella 
- mahdolliset matkakulut korvataan virka- ja työehtosopimuksen mukaan 
- päätös ei koske poliittisiin tilaisuuksiin osallistumista 
 
Päätös tehdään määräajaksi kaudelle 1.10.2023-30.4.2024, minkä jälkeen tehdään 
seuranta. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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